
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 07:00

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:06 82.6 % 19 ºC

35km Marcha Atlética - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 59 1 Viviane Santana Lyra Associação Fortes e Velozes 2:51.38 41225 29/07/93 3RJ

 70 2 Mayara Luize Vicentainer AABLU 3:08.57 28144 03/02/91 2SC

 26 3 Elianay Santana da Silva Pereira Bar CASO 3:43.25 12625 11/05/84 1DF

Tempos Intermediários:

1Km - 59 - 4.49

2Km - 59 - 5.13

3Km - 59 - 9.43

4Km - 59 - 14.41

5Km - 59 - 19.39

6Km - 59 - 24.32

7Km - 59 - 29.23 

8Km - 59 - 39.05 

9Km - 59 - 43.54

10Km - 59 - 48.38

11Km - 59 - 53.29

12Km - 59 - 58.18

13km - 59 - 1:03.08

14km - 59 - 1:07.58

15Km - 59 - 1:12.43

16Km - 59 - 1:17.29

17Km - 59 - 1:22.20

18Km - 59 - 1:27.09

19Km - 59 - 1:31.55

20Km - 59 - 1:36.43

21Km - 59 - 1:41.29

22Km - 59 - 1:46.20

23Km - 59 - 1:51.09

24Km - 59 - 1:56.04

25Km - 59 - 2:00.56

26Km - 59 - 2:05.54

27Km - 59 - 2:10.53

28Km - 59 - 2:15.55

29Km - 59 - 2:20.57

30Km - 59 - 2:26.01

31Km - 59 - 2:31.04

32Km - 59 - 2:46.16

33Km - 59 - 2:41.25

34Km - 59 - 2:46.43

Pag : 1/1
Relatorio criado em 05/03/2023 as 16:31 - Prova: 198 F 4

Fabiano Paiva
Placed Image
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EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 07 00 PROVA:  35Km Marcha Atlética Feminina - Adulto Florenilson Itacaramby de Almeida - NAC - CBAt 124
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

26 6.10 12.18 18.31 24.37 30.39 36.39 42.36 48.36 54.37 1:00.36

59 4.49 9.43 14.41 19.39 24.32 29.23 34.17 39.05 43.54 48.38

70 5.13 10.28 15.38 20.52 26.07 31.21 36.30 41.42 46.55 52.09

Nº 11km 12km 13km 14km 15km 16km 17km 18km 19km 20km

26 1:06.35 1:12.33 1:18.33 1:24.33 1:30.37 1:36.41 1:42.49 1:49.00 1:55.13 2:01.25

59 53.29 58.18 1:03.08 1:07.58 1:12.43 1:17.29 1:22.20 1:27.09 1:31.55 1:36.43

70 57.22 1:02.34 1:07.48 1:13.07 1:18.22 1:23.42 1:28.58 1:34.12 1:39.33 1:44.53

Nº 21km 22km 23km 24km 25km 26km 27km 28km 29km 30km

26 2:07.43 2:13.59 2:20.16 2:26.36 2:37.00 2:39.27 2:45.59 2:52.44 2:59.42 3:06.47

59 1:41.29 1:46.20 1:51.20 1:56.04 2:00.56 2:05.54 2:10.53 2:15.55 2:20.57 2:26.01

70 1:50.19 1:55.41 2:01.09 2:06.30 2:12.05 2:17.34 2:23.10 2:28.45 2:34.23 2:40.01

Nº 31km 32km 33km 34km 35km

26 3:14.05 3:21.21 3:28.40 3:36.00 3:43.25

59 2:31.04 2:36.12 2:41.25 2:46.43 2:51.38

70 2:40.01 2:45.44 2:51.32 3:03.15 3:08.57

35km - Feminino - Final - Adulto



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 07:05

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:10 82.6 % 19 ºC

35km Marcha Atlética - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 66 1 Matheus Gabriel de Liz Correa AABLU 2:41.24 55205 22/08/99 5SC

 22 2 Max Batista Goncalves dos Santos CASO 2:43.26 43257 09/10/94 4DF

 14 3 Diego Pereira Lima CASO 2:48.20 22571 04/10/87 3DF

 75 4 Rudney Dias Nogueira UCA 2:53.21 29298 01/02/90 2SC

 61 5 Brian Willian Schmoegel AADA 3:39.01 40789 16/07/93 1SC

 74 Luiz Felipe dos Santos IABC / FMEBC DNF 13889 07/05/83 SC

Tempos Intermediárias:

1Km - 66 - 4.38

2Km - 66 - 9.18

3Km - 66 - 13.55

4Km - 66 - 18.31

5Km - 66 - 23.06

6Km - 66 - 27.38 

7Km - 66 - 32.10 

8Km - 66 - 36.42

9Km - 66 - 41.13

10Km - 66 - 45.45

11Km - 66 - 50.17

12Km - 66 - 54.49

13km - 66 - 59.22

14km - 66 - 1:03.55

15Km - 66 - 1:08.22

16Km - 66 - 1:12.53

17Km - 66 - 1:17.27

18Km - 22 - 1:22.04

19Km - 22 - 1:26.40

20Km - 22 -1:31.16

21Km - 22 - 1:35.50

22Km - 22 - 1:40.25

23Km - 22 - 1:44.56

24Km - 22 - 1:49.55

25Km - 66 - 1:53.56

25Km - 66 - 1:58.23

26Km - 66 - 1:58.23

27Km - 66 - 2:02.51

28Km - 66 - 2:07.25

29Km - 66 - 2:11.55

30Km - 66 - 2:16.35

31Km - 66 - 2.21.15

32Km - 66 - 2:26.00

33Km - 66 - 2:30.56

34Km - 66 - 2:36.02

Pag : 1/1
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Fabiano Paiva
Placed Image
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REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 07 05 PROVA:  35Km Marcha Atlética Masculino - Adulto

Page, 1



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

14 4.48 9.33 14.13 18.56 23.35 28.13 32.55 37.34 42.10 46.47

22 4.39 9.18 13.55 18.31 23.03 27.38 32.10 36.42 41.13 45.45

61 5.37 11.17 16.54 22.31 28.08 33.44 39.22 44.59 50.35 56.17

66 4.38 9.18 13.55 18.31 23.03 27.38 32.10 36.42 41.13 45.45

74 5.13 10.24 15.37 20.48 26.02 31.14 36.25 41.40 46.58 52.19

75 4.42 9.24 14.05 18.47 23.28 28.10 32.48 37.26 42.04 46.42

Nº 11km 12km 13km 14km 15km 16km 17km 18km 19km 20km

14 51.28 56.10 1:00.53 1:05.36 1:10.14 1:14.55 1:19.34 1:24.10 1:28.49 1:33.33

22 50.17 54.49 59.22 1:03.54 1:08.21 1:12.51 1:17.27 1:22.04 1:26.40 1:31.16

61 1:01.58 1:07.38 1:13.22 1:19.07 1:24.48 1:30.40 1:36.45 1:42.46 1:48.50 1:54.47

66 50.17 54.49 59.22 1:03.55 1:08.22 1:12.53 1:17.27 1:22.05 1:26.40 1:31.16

74 57.41 1:03.08 1:08.34 1:13.59 1:19.21 1:24.45 1:30.12 1:35.46 1:41.41 1:47.33

75 51.20 55.56 1:00.38 1:05.18 1:09.58 1:14.41 1:19.19 1:24.02 1:28.46 1:33.33

Nº 21km 22km 23km 24km 25km 26km 27km 28km 29km 30km

14 1:38.20 1:43.00 1:47.45 1:52.33 1:57.27 2:02.19 2:07.16 2:12.15 2:17.18 2:22.18

22 1:35.50 1:40.24 1:44.56 1:49.25 1:53.56 1:58.27 2:03.04 2:07.48 2:12.31 2:17.26

61 2:00.40 2:06.42 2:12.48 2:19.18 2:25.24 2:32.02 2:39.06 2:45.38 2:53.00 3:00.43

66 1:35.50 1:40.25 1:44.38 1:49.28 1:53.56 1:58.23 2:02.51 2:07.23 2:11.55 2:16.33

74 1:54.24 DNF

75 1:38.20 1:43.11 1:48.04 1:53.11 1:58.26 2:03.46 2:09.03 2:14.17 2:19.41 2:25.07

Nº 31km 32km 33km 34km 35km

14 2:27.23 2:32.33 2:37.48 2:43.04 2:48.20

22 2.22.20 2:27.32 2:33.07 2:38.27 2:43.26

61 3:08.39 3:17.04 3:24.39 3:32.13 3.39.01

66 2:21.13 2:26.00 2:30.56 2:36.02 2:41.24

74

75 2:30.40 2:36.32 2:42.14 2:47.46 2:53.21

35km - Masculino - Final - Adulto



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 07:30

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:30 72.5 % 19 ºC

20km Marcha Atlética - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 28 1 Gabriela de Souza Muniz CASO 1:39.29 63831 12/06/02 7DF

 69 2 Bruna Batista de Oliveira AABLU 1:49.23 77853 05/03/02 6SC

 57 3 Laryssa Fernanda Frois Curitiba SMELJ 1:54.28 58153 05/08/00 5PR

 29 4 Gabriela Santos de Almeida CASO 1:56.47 61680 22/10/03 4DF

 24 5 Ana Luisa Rodrigues Lima Oliveira CASO 2:14.13 74864 29/12/01 3DF

 27 6 Floraci Ramos CASO 2:45.40 10503 29/06/56 2DF

 11 7 Deuzelia Xavier de Miranda TORNADO 3:14.09 68024 10/05/70 1DF

 71 Nair da Rosa AABLU DNF 27923 22/03/80 SC

Tempos Imtermediários:

1Km - 28 - 04.54

2Km - 28 - 09.47

3Km - 28 - 14.40

4Km - 28 - 19.33

5Km - 28 - 24.26

6Km - 28 - 29.21

7Km - 28 - 34.16

8Km - 28 - 39.10

9Km - 28 - 44.08

10Km - 28 - 49.10

11Km - 28 - 54.02

12Km - 28 - 59.03

13Km - 28 - 01:04.06

14Km - 28 - 01:09.06

15Km - 28 - 01:14.40

16Km - 28 - 01:19.17

17Km - 28 - 01:24.18

18Km - 28 - 01:29.22

19Km - 28 - 01:34.27

Pag : 1/1
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Fabiano Paiva
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REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 07 30 PROVA:  20Km Marcha Atlética Feminina - Adulto

Page, 1



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

11 08.06 16.07 24.02 32.18 40.54 49.36 58.42 01:09.56 01:18.48 01:28.00

24 05.27 11.32 17.42 23.49 30.04 36.21 42.53 49.24 56.08 01:02.56

27 07.31 15.28 23.40 31.57 40.13 48.26 58.36 01:06.59 01:15.10 01:23.18

28 04.54 09.47 14.40 19.33 24.26 29.21 34.16 39.10 44.08 49.10

29 05.16 10.42 16.08 21.41 27.15 32.51 38.34 44.22 50.06 55.56

57 5.16 10.42 16.08 21.41 27.14 32.47 38.20 46.11 51.40 57.18

69 05.05 10.11 15.22 20.35 25.49 31.03 36.20 41.39 47.00 52.25

71 06.31 12.00 17.57 24.07 30.31 36.58 44.19 DNF

Nº 11km 12km 13km 14km 15km 16km 17km 18km 19km 20km

11 01:37.21 01:46.46 01:56.29 02:06.06 02:16.18 02:28.21 02:38.14 02:49.03 03:01.33 03:14.09

24 01:09.44 01:16.53 01:24.22 01:31.36 01:38.30 01:45.23 01:52.18 01:59.28 02:06.58 02:14.13

27 01:31.26 01:39.32 01:47.47 01:55.54 02:04.02 02:12.19 02:20.39 02:28.58 02:37.17 02:45.40

28 54.02 59.03 01:04.06 01:09.06 01:14.40 01:19.12 01:24.18 01:29.22 01:34.27 01:39.29

29 01:01.42 01:07.27 01:13.17 01:19.12 01:25.14 01:31.24 01:37.47 01:44.15 01:50.42 01:56.47

57 01:02.55 01:08.27 01:13.58 01:19.22 01:24.56 01:30.39 01:36.27 01:42.21 01:48.23 01:54.28

69 57.58 01:03.29 01:09.02 01:14.33 01:20.11 01:25.54 01:31.49 01:37.41 01:43.29 01:49.23

71

20km - Feminino - Final - Adulto



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 07:35

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:37 63.5 % 20 ºC

20km Marcha Atlética - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 13 1 Caio Oliveira de Sena Bonfim CASO 1:21.55 22682 19/03/91 9DF

 21 2 Lucas Gomes de Souza Mazzo CASO 1:28.45 53586 19/05/94 8DF

 68 3 Paulo Henrique Ribeiro AABLU 1:30.27 68620 19/02/01 7SC

 45 4 Edson Erico Alves de Aguiar Projeto Atletismo Campeão 1:38.13 70292 04/06/03 6PE

 76 5 Marlon Rodrigues da Costa ASPMP 1:43.48 55557 09/01/98 5SP

 55 6 Erison Gerson dos Santos da Silva Curitiba SMELJ 1:44.16 64063 26/09/99 4PR

 8 7 Wellington Luiz da Silva Souza ABC 1:58.32 2102 24/09/74 3DF

 16 8 Isaac Rodrigues de Andrade CASO 2:00.52 70826 25/02/03 2DF

 19 9 Jose Nilton Barros CASO 2:17.18 24263 19/03/66 1DF

 39 Romildo Moreira de Assis USIPA DNF 3587 12/03/76 MG

 53 Murilo Coutinho Ribeiro da Silva P M Colombo DNF 61425 11/05/00 PR

 72 Jose Alessandro Bernardo Bagio FME TIMBO DNF 14191 16/04/81 SC

 10 Jose Marcio Vieira TORNADO DQ(54.7.5R 41276 08/05/60 DF

Tempos Imtermediários:

1Km - 13 - 04.02

2Km - 13 - 08.08

3Km - 13 - 12.17

4Km - 13 - 16.24

5Km - 13 - 20.33

6Km - 13 - 24.41

7Km - 13 - 28.50

8Km - 13 - 33.01

9Km - 13 - 37.11

10Km - 13 - 41.20

11Km - 13 - 45.28

12Km - 13 - 49.35

13Km - 13 - 53.39

14Km - 13 - 57.46

15Km - 13 - 1:01.50

16Km - 13 - 1:05.56

17Km - 13 - 1:10.00

18Km - 13 - 1:14.08

19Km - 13 - 1:18.00
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REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 07 35 PROVA:  20Km Marcha Atlética Masculino - Adulto Florenilson Itacaramby de Almeida - NAC - CBAt 124
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19 07 45 07 42 0 2 2

21 0 0 0

39 0 0 0

45 07 58 08 18 0 2 0

53 07 59 1 0 0

55 0 0 0

68 08 55 0 1 1

72 07 59 1 0 0

76 09 14 0 1 1

0 0 0

0 0 0
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SECRETÁRIO(A): NOME E ASSINATURA

Betania Pereira Feitosa - CBAt 4373 e Márcia Valéria da Silva Ribeiro - CBAt 5087
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Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

8 5.48 11.37 17.28 23.19 29.11 35.05 40.59 46.59 52.56 58.56

10 6.26 13.03 19.53 26.50 33.57 41.24 49.08 57.02 1:05.13 1:13.18

13 4.02 8.08 12.17 16.24 20.33 24.41 28.50 33.01 37.11 41.20

16 5.26 10.53 16.34 22.23 28.13 34.03 40.03 46.09 52.15 58.20

19 5.48 12.38 19.38 26.18 32.57 39.25 46.00 52.36 59.14 1:05.58

21 4.25 8.35 12.52 17.11 21.23 25.53 30.17 34.42 39.16 43.38

39 5.46 11.34 17.35 23.48 DFN

45 4.48 9.12 13.49 18.27 23.12 28.04 32.57 37.46 42.37 47.29

53 4.20 8.39 13.01 17.58 22.39 27.23 32.18 37.02 41.31 46.01

55 4.45 9.40 14.34 19.41 24.40 29.50 34.56 40.18 45.30 50.29

68 4.35 8.56 13.17 17.37 21.56 26.14 30.35 34.55 39.16 43.38

72 4.48 9.12 13.41 18.11 22.40 DNF

76 4.49 9.36 14.30 19.23 24.19 29.14 34.13 39.13 44.16 49.24

Nº 11km 12km 13km 14km 15km 16km 17km 18km 19km 20km

8 1:04.59 1:10.57 1:16.59 1:22.48 1:28.42 1:34.32 1:40.24 1:46.22 1:52.36 1:58.32

10 1:21.30 1:29.42 1:38.13 1:46.42 1:55.31 2:05.34 2:14.55 2:24.30 2:36.32 DQ

13 45.28 49.35 53.39 57.46 01:01.50 01:05.56 01:10.00 01:14.08 01:18.09 01:21.55

16 1:04.30 1:10.28 1:16.42 1:22.32 1:28.42 1:34.53 1:41.25 1:48.03 1:54.41 2:00.52

19 1:12.40 1:19.26 1:26.28 1:33.32 1:40.44 1:47.59 1:55.14 2:02.39 2:10.00 2:17.18

21 48.02 52.28 56.53 01:01.26 01:05.59 01:10.47 01:15.14 01:19.55 01:24.24 01:28.45

39

45 52.54 57.20 01:02.24 01:07.18 01:12.36 01:17.37 01:22.53 01:27.59 01:33.22 01:38.13

53 50.34 55.13 01:01.20 DNF

55 55.34 01:00.53 01:06.23 01:12.01 01:17.30 01:22.50 01:28.50 01:33.40 01:39.17 01:44.16

68 48.02 52.35 57.11 01:01.48 01:06.26 01:11.05 01:15.59 01:20.52 01:25.38 01:30.27

72

76 54.29 59.37 1:04.59 1:10.35 1:15.49 1:21.26 1:26.59 1:32.34 1:38.20 1:43.48

20km - Masculino - Final - Adulto



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 08:45

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:44 64.3 % 21 ºC

10km Marcha Atlética - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 51 1 Gabrielly Cristina dos Santos FECAM/ASSERCAM 49.55 74068 28/07/04 5PR

 30 2 Gabrielly Pereira Neves CASO 56.19 76437 12/05/05 4DF

 54 3 Thaliane Janaina Miranda da Cruz P M Colombo 57.23 74069 12/05/05 3PR

 37 4 Tianny de Jesus dos Santos CASO 1:00.13 76523 14/08/04 2DF

 52 5 Nicolle Monteiro Costa FECAM/ASSERCAM 1:01.27 76534 17/05/05 1PR

Tempos Intermediários:

1Km - 51 - 4.29

2Km - 51 - 9.22

3Km - 51 - 14.26

4Km - 51 - 19.29

5Km - 51 - 24.31

6Km - 51 - 29.39

7Km - 51 - 34.45

8Km - 51 - 39.51

9Km - 51 - 45.01

Pag : 1/1
Relatorio criado em 05/03/2023 as 10:15 - Prova: 64 F 4
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REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 08 45 PROVA:  10Km Marcha Atlética Feminina - Sub-20

Page, 1



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

30 4.34 10.27 16.01 21.40 27.32 33.27 39.13 44.59 50.37 56.19

37 5.03 10.53 16.54 23.08 29.24 35.40 41.40 47.53 54.10 1:00.13

51 4.29 9.22 14.26 19.29 24.31 29.39 34.45 39.51 45.01 49.55

52 5.04 10.03 17.01 23.16 29.34 35.36 41.56 48.26 55.00 1:01.27

54 5.02 10.32 16.09 22.05 27.58 33.44 39.18 45.04 50.53 57.23

10km - Feminino - Final - Sub-20



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 09:00

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:12 64.3 % 26 ºC

10km Marcha Atlética - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 63 1 Otavio Henrique Vicente Corville 45.50 78232 22/12/04 8SC

 20 2 Klaubert Emanoel Ferreira de Franc CASO 46.27 75705 20/06/05 7DF

 18 3 Joao Victor Silva Magalhaes CASO 46.28 78686 01/03/04 6DF

 56 4 Luiz Henrique Weiss Cunha Curitiba SMELJ 46.34 80231 17/04/04 5PR

 67 5 Micael Reichert Fernandes AABLU 48.26 76182 03/02/04 4SC

 23 6 Santiago David Gonzalez Urbina CASO 49.19 79655 12/08/05 3DF

 7 7 Joao Paulo Nobre De Oliveira AMDM 51.11 72074 26/09/05 2CE

 15 8 Emanuel Pereira de Sena CASO 54.27 74348 26/03/05 1DF

Tempos Intermediários:

1Km - 63 - 4.37

2Km - 63 - 9.15

3Km - 63 - 13.56

4Km - 63 - 18.35

5Km - 63 - 23.12

6Km - 63 - 27.50

7Km - 63 - 32.25

8Km - 63 - 36.59

9Km - 63 - 41.25

Pag : 1/1
Relatorio criado em 05/03/2023 as 11:18 - Prova: 64 F 4
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REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 09 00 PROVA:  10Km Marcha Atlética Masculino - Sub-20

Page, 1



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

7 4.47 9.36 14.25 19.28 24.34 29.48 35.02 40.18 45.37 51.11

15 4.47 9.40 14.36 20.08 25.38 31.13 36.50 42.54 48.26 54.27

18 4.37 9.15 13.56 18.35 23.12 27.50 32.26 36.59 41.53 46.28

20 4.37 9.15 13.56 18.35 23.12 27.50 32.26 37.03 41.50 46.27

23 4.42 9.22 14.02 18.52 23.48 28.50 33.54 39.01 44.08 49.19

56 4.37 9.15 13.56 18.35 23.12 27.50 32.39 37.23 42.16 46.34

63 4.37 9.15 113.56 18.35 23.12 27.50 32.25 36.25 41.25 45.50

67 4.47 9.36 14.13 18.53 23.41 28.37 33.27 38.26 43.33 48.26

10km - Masculino - Final - Sub-20



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 09:15

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:24 64.3 % 23 ºC

10km Marcha Atlética Sub-18 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 78 1 Joao Henrique Bertoldi AADA 53.51 87284 13/09/06 1SC

Tempos Intermediários:

1Km - 78 - 5.02

2Km - 78 - 10.09

3Km - 78 - 15.22

4Km - 78 - 30.52

5Km - 78 - 26.10

6Km - 78 - 31.28

7Km - 78 - 37.02

8Km - 78 - 42.38

9Km - 78 - 48.27

Pag : 1/1
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P
I
T

 L
a

n
e

J
u

iz
-C

h
e

fe

D
Q

 n
o

ti
fi

c
a
ç
ã
o

C
H

E
C

K
 O

F
 

A
D

V
E

R
T

Ê
N

C
I
A

S
 E

REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 09 15 PROVA:  10Km Marcha Atlética Masculino - Sub-18

Page, 1



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km 6km 7km 8km 9km 10km

78 5.02 10.09 15.22 20.52 26.15 31.28 37.02 42.38 48.27 53.51

10km - Masculino - Final - Sub-18



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 09:45

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:49 54 % 26 ºC

5km Marcha Atlética Sub-18 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 58 1 Maria Luiza Rabelo Jaime Curitiba SMELJ 28.27 83892 27/03/06 5PR

 34 2 Marina Marques Ferreira CASO 30.57 74159 21/05/06 4DF

 64 3 Julia Silveira Duarte Corville 31.31 74685 20/02/06 3SC

 43 4 Rebeca Emanuele Dias Amorim USIPA 34.26 86698 24/07/07 2MG

 36 5 Nicole do Livramento Pereira CASO 35.29 77954 21/06/06 1DF

 32 Maria Clara Bezerra da Rocha CASO DNF 84402 19/06/06 DF

Tempos Intermediários:

1Km - 58 - 5.21

2Km - 58 - 10.57

3Km - 58 - 16.51

4Km - 58 - 28.27

Pag : 1/1
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REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 09 45 PROVA:  5Km Marcha Atlética Feminina - Sub-18

Page, 1



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km

32 5.55 DNF

34 5.22 11.38 18.04 24.35 39.57

36 5.55 13.05 20.08 27.39 35.29

43 5.22 12.09 20.09 27.21 34.26

58 5.21 10.57 16.51 22.47 28.27

64 5.30 11.46 18.21 25.11 31.31

5km - Feminino - Final - Sub-18



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 10:30

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:30 54 % 26 ºC

5km Marcha Atlética Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 73 1 Andre Bessa dos Santos Melo IABC / FMEBC 26.29 86735 15/02/09 5 PBSC

 49 2 Renato Souza de Almeida FECAM/ASSERCAM 27.35 87373 25/03/08 4PR

 38 3 Davi Gabriel Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 28.37 88656 12/04/08 3ES

 65 4 Matheus Augusto Brandao da Silva AABLU 29.54 86673 10/03/10 2 PBSC

 12 5 Alexandre Pereira Bernardo CASO 39.50 85967 31/12/08 1DF

 17 Joao Victor Rodrigues de Souza CASO DNF 84372 16/04/08 DF

Tempos Intermediários:

1Km - 73 - 5.05

2Km - 73 - 10.18

3Km - 73 - 15.40

4Km - 73 - 21.04

Pag : 1/1
Relatorio criado em 05/03/2023 as 11:31 - Prova: 199 F 4

Fabiano Paiva
Placed Image
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REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 10 30 PROVA:  5Km Marcha Atlética Masculino - Sub-16

Page, 1



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km 4km 5km

12 7.16 15.32 23.44 31.52 39.5O

17 5.06 10.36 DNF

38 5.09 10.34 16.39 22.12 28.37

49 5.06 10.34 16.39 21.50 27.35

65 5.29 11.25 17.33 23.46 29.54

73 5.05 10.18 15.40 21.04 26.29

5km - Masculino - Final - Sub-16



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 05/03/2023 Hora : 10:45

Copa Brasil LOTERIAS CAIXA Marcha Atlética

Brasília - DF - Eixão Sul entre o prédio da Matriz da Caixa Econômica eo HBB

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:43 54 % 26 ºC

3km Marcha Atlética Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 35 1 Mychelle Rodrigues de Souza CASO 17.00 85962 02/04/09 7 PBDF

 42 2 Raissa Estefani Fernandes dos Sant USIPA 17.14 90855 23/12/08 6MG

 40 3 Alexia Costa Souza USIPA 17.16 86513 09/08/08 5 PBMG

 33 4 Mariana Dias Santos CASO 17.42 85909 22/02/08 4DF

 31 5 Jullya Francisca Machado Lisboa CASO 18.38 89727 06/04/09 3DF

 48 6 Ariely da Silva Santana APA-PETROLINA 18.50 81509 18/05/08 2 PBPE

 41 7 Kyara Menezes Nascimento USIPA 19.02 87150 01/10/08 1 PBMG

Tempos Intermediários:

1Km - 35 - 5.29

2Km - 35 - 11.13

Pag : 1/1
Relatorio criado em 05/03/2023 as 11:32 - Prova: 144 F 4

Fabiano Paiva
Placed Image
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REGISTRO E CONTROLE DAS INFORMAÇÕES DOS JUÍZES DE MARCHA

DATA HORA EVENTO:  Copa Brasil LOTERIAS CAIXA de Marcha Atlética JUIZ-CHEFE: NOME E ASSINATURA

5 3 2023 10 45 PROVA:  3Km Marcha Atlética Feminina - Sub-16

Page, 1



Tempos intermediários

Nº 1km 2km 3km

31 5.33 11.49 18.38

33 5.33 11.29 17.42

35 5.29 11.13 17.00

40 5.40 11.17 17.16

41 5.59 12.28 19.02

42 5.29 11.12 17.14

48 5.33 12.16 18.50

3km - Feminino - Final - Sub-16


